
UCHWAŁA NR XXIV/181/2017
RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenie liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5%   alkoholu
( z wyjątkiem piwa ) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem sprzedaży oraz zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Tłuchowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( DZ. U. z 2017 r. poz. 1875 ) i 
art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. 
U. z 2016 r. poz. 487 ) uchwala się, co następuje :

§ 1. Ustala się, na terenie gminy Tłuchowo następującą liczbę punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu ( z wyjątkiem piwa ) :

1) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży – 22 punktów

2) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży – 5 punktów

§ 2. Ustala się, na terenie gminy Tłuchowo następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem sprzedaży : 

1) Punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem 
sprzedaży nie może być usytuowany w odległości mniejszej niż 50 metrów od :

a) szkół,

b) placówek oświatowo – wychowawczych,

c) obiektów kultu religijnego,

d) podmiotów leczniczych.

2) Pomiaru odległości, o której mowa w pkt 1, dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od drzwi 
wejściowych miejsc określonych w pkt 1 do drzwi wejściowych miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem sprzedaży.

3) Najkrótsza droga, o której mowa w pkt 2 oznacza dojście po terenie dopuszczonym do ruchu pieszego, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1260 z późn. zm. )

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo.

§ 4. Traci moc : 

1. Uchwała nr XXII/135//1997 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 10 listopada 1997 roku w sprawie ustalenia dla terenu 
gminy Tłuchowo liczby punków sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu ( z wyjątkiem 
piwa ) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży 
napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów :

2. Uchwała Nr IX/67/1999 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 3 listopada 1999 roku, zmieniająca uchwałę nr XXII/135/97 
Rady Gminy Tłuchowo z dnia 10 listopada 1997 roku.

3. Uchwała Nr XXIV /153/2001 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 21 listopada 2001 roku, zmieniająca uchwałę nr 
XXII/135/1997 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 10 listopada 1997 roku.

4. Uchwała Nr XXIV/139/2005 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 31 sierpnia 2005 roku, zmieniająca uchwałę nr 
XXII/135/1997 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 10 listopada 1997 roku.

Id: 0A7DBB0E-4E8C-4AE4-9FE5-7900BC96E8F3. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wioletta Kuczmarska

Id: 0A7DBB0E-4E8C-4AE4-9FE5-7900BC96E8F3. Podpisany Strona 2




